O

.

OG
AL

.\@

&

| @4

27

2
39

e
D
D
&

- 4

Iﬂ..h,—r
/,,,,

/]

~——

0 Vg
49 50

45
46 47

70 impionfo eleffico I
i pulsante distop T
68 spialuminosa |
pUSGNTE Orstart T
4 Ve MAx10 7
> vite TCEH Méx16 2
84 protezione in poliefilent |
63 sping elostica 5x35 2
62 albero porta riparo 1
61 ammorfizzatore 4
[ vite TGS M5x10 inox 4
Bl Ve 1C 39x13 autof 10
58 vite 1C Méx12 2
57 vile TE M8x20 3
56 dado M8 4
55 vite TE M8x25 4
54 rondella ABAXIT 12
53 vite TE M8x30 4
52 rondella A8.4x17 inox 4
51 vite TE MBx16 inox 4
50 rondella 10,51 T
49 dado MI10 4
48 vite TE MT10x30 7]
47 rondella A84x17 |
46 firante I
4 [ !
44 motore |
43 micro |
42 anello elostico Int.47 2
Ll anelo easTco B0 7
40 anello elastico Esf 25
39 vite STH M8x10 4
38 vite STEI Méx8 |
37 linguetia 6x6x35 |
6 ingueffa 6x6x20
35 soine elosfiche 5x45 8x45 14|
34 SUpporo Uch 205 2
3. cuscinetto 204 T
3 CUSCIENo 6005 2rs 3
K cuscingfto 6204 2rs 2
K Cnghia 1237 spzx !
29 catena 3/8" T10 possitgiunfo |
28 catenal/2' 43 passitgiunto |
27 catena 3/8' 108 passitgiunto !
26 boccalain nylon 2
25 albero porfamotore |
2 Tiparo posteriore |
2 basefta motore
2 disco sostegno catend)
21 pignone 1=153/8" |
20 puleggia Dest =50 |
19 alberotcorona 1=851/2" |
18 disco sostegno caten |
17 albero 1°riduzione |
18 puleggia Dest.=250 |
15 corona =85 3/8
10 albero porat vasca !
13 riparo festata
12 distanziale
1l pignone =91/2' |
10 eccentico |
9 bussola x spirale
8 pignone 1=151/2' |
7 rondella |
6 supporto spircle |
5 porta riparo 1
4 fiporo in AR |
3 spircle |
2 V0sca diometro 365 !
| basamento |
03| cod mar
P0s 4 Cod mar Tarenale dmensom eSO | pert
Tatenc Tovon ] ge denominazione disegno
codice mat abhi3 | albhlé scal
stat fom mat forH13 | forHl6 IMPASTATRICE $P25
dimens njl3 linj1§ peso
tratf term angoll [d 118 asN|B |
difinfa N|B rott supert dofa V47179
S| sosfituisce . onl
T | SosTTuno contr eotendo o s S




